



Referat af mødet i stiftsudvalget for psykisk arbejdsmiljø,
mandag den 2. maj 2022, kl. 15.00-16.45
i Viborg Bispegård, Landemodesalen.

Fraværende med afbud Gitte Preusler.

Dagsorden	Referat
1) a) Lars byder velkommen b) Gennemgang af dagsorden og godkendelse af samme.	Lars bød velkommen og gennemgik dagsordenen.
2) Tilbud i 2023 a) Skal vi fortsætte med at bede provster og provstiudvalg om at facilitere. b) Andre muligheder? c) Hvem skal vi prøve at lave aftale med for 2023? Fra sidste møde har vi tre navne i spil. i) Specialist i erhvervs sociologi Rikke Østergaard Fra Kim P Ditlevsen, Athenas ApS, der er agent for Rikke Østergaard, har vi en pris: kr. 26,250 + transport og evt. overnatning. Men prisen kan som udgangspunkt, når det er gentagne oplæg, sættes til kr. 19,200 + transport og overnatning. ii) Den folkekirkelige organisation – FAR iii) Skuespilleren og Dario Fo kenderen Brian Hansen. Fra Kim P Ditlevsen, Athenas ApS, der er agent for Brian Hansen, har vi en pris: kr. 16,700 + transport fra Ry; men vi kan forvente en pris for gentagne oplæg på kr. 13,125 + transport.	a) Vi prøver at lade provster og provstiudvalg slippe. b) Vi vil undersøge muligheden af at tilbyde online-oplæg. Lars kontakter Athenas ApS. og hører dem om muligheder og betingelser. Og taler også med Henrik Helms om han vil være behjælpelig. c) i) Vi vil anbefale Specialist i erhvervs sociologi Rikke Østergaard til Stiftamenighedsrådsstævnet. ii) Lars Kontakter FAR og hører om deres muligheder for at samarbejde online iii) Vi prøver, som ovenfor nævnt, at høre om mulighederne og betingelserne for at få Brian Hansen på online. Hvis det viser sig at give problemer at få FAR og eller Brian Hansen online, prøver vi at kontakte Seminarer.dk og der Christian Ørsted.

<p>3)</p> <p>De ultrakorte filmspots til at erindre om det psykiske arbejdsmiljøsvæsentlighed og den almindelige daglige trivsel.</p> <p>Egentlig skulle et lille underudvalg ha' set på sagerne, men tiden løb.</p> <p>Lars har nu forsøgt at formulere tekst som et første udkast.</p> <p>Vi kan læse på teksterne (se bilag), så vi kan diskutere og passe til.</p>	<p>Vi (Lars) sender et par teksteksempler til Henrik Helms med henblik på, at han skaffer kontakt til mulige tegnere/animatorer, så vi kan få et eller flere bud på mulige streger og stemmer samt en prisidé.</p> <p>Når vi har et bud på layoutet, skal vi sikre os, at vor biskop vil lade disse små klip dukke uanmeldt op på stiftets hjemmeside.</p> <p>Lars' fremsendte tekstoplæg skal gennemarbejdes til et mere flydende sprog.</p> <p>Vi tager et fælles 'skrive sammen-projekt' på mail.</p>
<p>4)</p> <p>Orientering v. Lars</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Præstestiftsstævnet den 15/6 b) Road trip med Henrik Stubkjær og Lillian Hundahl 	<ul style="list-style-type: none"> a) Det viser sig, at det senest tilkomne planlægningsudvalg for præstestiftsstævnet har aflyst stiftsudvalgenes workshops, så vi skal aflyse vores oplægsholdere. b) Road trippet når i år ud til fem provstier, som det lige nu ser ud. Men Lars skriver til provster og provstiudvalg for at høre, hvad der skal til for at provstierne vil tage imod, så tilbuddene kan modtages med samme velvilje, som Stiftsrådet bevilger tilbuddene med.
<p>5) Punktet var ikke kommet med i den udsendte dagsorden.</p>	<p>Ida Götke havde fået en uopfordret henvendelse fra Magne Uldall-Jessen, der tilbyder os konkret assistance fra sig og sit firma. Ida skriver til ham og takker for henvendelsen og giver udtryk for, at vi ikke kan tage imod tilbuddet.</p>
<p>6)</p> <p>Kommende møder i efteråret:</p> <p>Tag kalender med</p>	<p>5. september kl. 15 -17</p> <p>7. november kl. 15 – 17</p> <p>Når der er konkrete tilbud på online oplæg og prøvetegnfilm og stemmer til kortfilm, sender Lars en Doodle-afstemning for et møde med Henrik Helms</p>
<p>7)</p> <p>Evt.</p>	<p>Intet fremkom.</p>